
 

 

UCHWAŁA NR XII/63/25 

RADY MIEJSKIEJ W PIĄTKU 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piątek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940.) oraz art. 211, art. 212 oraz art. 263 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1572, poz. 1717 i poz. 1756, poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39.), oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 167, zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 232) Rada Miejska w Piątku postanawia:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 179.551,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 510,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 210.560,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 31.519,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 10 do uchwały budżetowej „Dotacje podmiotowe dla instytucji 

kultury”, zmiany przedstawia załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 11 do uchwały budżetowej „Plan przychodów i kosztów 

Samorządowego Zakładu Budżetowego – Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Piątku”, 

zmiany przedstawia załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Piątku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Piątku 

 

 

mgr Agnieszka Wójcik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 6252



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/63/25 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 26 marca 2025 r. 

    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

710 
  

Działalność usługowa 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 

 
71035 

 
Cmentarze 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 

  
2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 23 773 700,46 0,00 60 000,00 23 833 700,46 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
6 248 000,00 0,00 60 000,00 6 308 000,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 93 000,00 0,00 60 000,00 153 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 4 016 037,29 0,00 87 441,00 4 103 478,29 

 
75835 

 
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 790 124,24 0,00 87 441,00 877 565,24 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 790 124,24 0,00 87 441,00 877 565,24 

801 
  

Oświata i wychowanie 503 800,00 -510,00 4 110,00 507 400,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 115 000,00 -510,00 4 110,00 118 600,00 

  
0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0,00 0,00 10,00 10,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 -510,00 0,00 99 490,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 500,00 500,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 

bieżące razem: 31 472 981,08 -510,00 179 551,00 31 652 022,08 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 128 105,56 0,00 0,00 128 105,56 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 669 977,38 0,00 0,00 6 669 977,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6252



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 298 912,99 0,00 0,00 298 912,99 

    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 479 792,00 0,00 0,00 2 479 792,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

              

Ogółem: 40 622 750,46 -510,00 179 551,00 40 801 791,46 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
427 018,55 0,00 0,00 427 018,55 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

              

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6252



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/63/25 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dzia

ł Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710 
  

Działalność usługowa 

przed 

zmianą 165000,00 165000,00 165000,00 0,00 165000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 28000,00 28000,00 28000,00 0,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 193000,00 193000,00 193000,00 0,00 193000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 

 
Cmentarze 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 28000,00 28000,00 28000,00 0,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 28000,00 28000,00 28000,00 0,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed 

zmianą 6700317,33 6374521,33 6010959,77 4626922,00 1384037,77 33456,00 202000,00 128105,56 0,00 0,00 325796,00 325796,00 298912,99 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -5160,00 -5160,00 -5160,00 0,00 -5160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 40160,00 40160,00 40160,00 5160,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 6735317,33 6409521,33 6045959,77 4632082,00 1413877,77 33456,00 202000,00 128105,56 0,00 0,00 325796,00 325796,00 298912,99 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed 

zmianą 5186992,56 5186992,56 5151536,56 4069891,00 1081645,56 33456,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 5221992,56 5221992,56 5186536,56 4069891,00 1116645,56 33456,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed 

zmianą 676297,00 676297,00 676297,00 537031,00 139266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -5160,00 -5160,00 -5160,00 0,00 -5160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 5160,00 5160,00 5160,00 5160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 676297,00 676297,00 676297,00 542191,00 134106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 14996999,00 14696999,00 14217201,00 11685499,00 2531702,00 0,00 479798,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 91041,00 91041,00 91041,00 87441,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 15088040,00 14788040,00 14308242,00 11772940,00 2535302,00 0,00 479798,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6252



 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 9750842,00 9450842,00 9097398,00 7850051,00 1247347,00 0,00 353444,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 91041,00 91041,00 91041,00 87441,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 9841883,00 9541883,00 9188439,00 7937492,00 1250947,00 0,00 353444,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 2176493,00 2176493,00 1777123,00 1094237,00 682886,00 0,00 399370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -24359,00 -24359,00 -24359,00 -22119,00 -2240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 24359,00 24359,00 24359,00 19119,00 5240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 2176493,00 2176493,00 1777123,00 1091237,00 685886,00 0,00 399370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed 

zmianą 1161669,00 1161669,00 1158669,00 972569,00 186100,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -23269,00 -23269,00 -23269,00 -21119,00 -2150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 23269,00 23269,00 23269,00 19119,00 4150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 1161669,00 1161669,00 1158669,00 970569,00 188100,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed 

zmianą 124100,00 124100,00 123100,00 114100,00 9000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -1090,00 -1090,00 -1090,00 -1000,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1090,00 1090,00 1090,00 0,00 1090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 124100,00 124100,00 123100,00 113100,00 10000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed 

zmianą 1179665,00 343265,00 75265,00 0,00 75265,00 268000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836400,00 836400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 1204665,00 368265,00 75265,00 0,00 75265,00 293000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836400,00 836400,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 

przed 

zmianą 190265,00 190265,00 75265,00 0,00 75265,00 115000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 215265,00 215265,00 75265,00 0,00 75265,00 140000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed 

zmianą 3180000,00 130000,00 80000,00 60000,00 20000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3050000,00 3050000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 3180000,00 130000,00 80000,00 60000,00 20000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3050000,00 3050000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed 

zmianą 3130000,00 80000,00 80000,00 60000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3050000,00 3050000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 3130000,00 80000,00 80000,00 60000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3050000,00 3050000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 37929365,88 29840972,54 27595892,98 17816945,00 9778947,98 412456,00 1177868,00 128105,56 0,00 526650,00 8088393,34 7221478,34 298912,99 866915,00 0,00 
zmniejszeni

e -31519,00 -31519,00 -31519,00 -22119,00 -9400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 210560,00 210560,00 185560,00 111720,00 73840,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 38108406,88 30020013,54 27749933,98 17906546,00 9843387,98 437456,00 1177868,00 128105,56 0,00 526650,00 8088393,34 7221478,34 298912,99 866915,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dzia Rozdział § Nazwa Plan Z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6252



ł / 

grupa 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 2479792,00 2479792,00 451531,00 381364,00 70167,00 0,00 2028261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 2479792,00 2479792,00 451531,00 381364,00 70167,00 0,00 2028261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6252



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/63/25 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje 
Dotacja podmiotowa Kwota ogółem 

1 921 92109 
Gminny Ośrodek 

Kultury 

Dotacja dla Gminnego Ośrodka 

Kultury 
140.000,00 

2 921 92116 
Gminna Biblioteka 

Publiczna  

Dotacja dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej 
145.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6252



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/63/25 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 26 marca 2025 r. 

         

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Planowane przychody 

Przed 

zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

w tym: 

bieżące majątkowe 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 1 657 800,00 0,00 
 

1 657 800,00 1 657 800,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 1 657 800,00 0,00 

 1 657 800,00 1 657 800,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 1 650 000,00 

  
1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 800,00 

  
5 800,00 5 800,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

  
2 000,00 2 000,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 260 600,00   260 600,00 260 600,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 260 600,00   260 600,00 260 600,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 260 000,00 

  
260 000,00 260 000,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 
  

100,00 100,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

  
500,00 500,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 398 100,00 0,00 
 398 100,00 398 100,00 0,00 

 
71095 

 
Pozostała działalność 398 100,00 0,00 

 398 100,00 398 100,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 390 000,00 

  
390 000,00 390 000,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

  
100,00 100,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 

  
8 000,00 8 000,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 1 203 500,00 0,00  1 203 500,00 1 203 500,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 894 500,00 0,00  894 500,00 894 500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6252



  
0830 Wpływy z usług 880 000,00 

  
880 000,00 880 000,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

  
500,00 500,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 14 000,00 

  
14 000,00 14 000,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 309 000,00   309 000,00 309 000,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 300 000,00 

  
300 000,00 300 000,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  
1 000,00 1 000,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 

  
8 000,00 8 000,00 0,00 

   
Ogółem: 3 520 000,00 0,00 0,00 3 520 000,00 3 520 000,00 0,00 

       
   

       
  

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Planowane koszty 

Przed 

zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

w tym: 

statutowe majątkowe 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
739 000,00 0,00 0,00 739 000,00 739 000,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 739 000,00 0,00 0,00 739 000,00 739 000,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 

  
60 000,00 60 000,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 549 000,00 

  
549 000,00 549 000,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

  
30 000,00 30 000,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

  
30 000,00 30 000,00 0,00 

  
4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
20 000,00 

  

20 000,00 20 000,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 

  
50 000,00 50 000,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 186 000,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 186 000,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  
20 000,00 20 000,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 140 000,00 

  
140 000,00 140 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6252



  
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

  
10 000,00 10 000,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

  
15 000,00 15 000,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  
1 000,00 1 000,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 128 000,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 

 
71095 

 
Pozostała działalność 128 000,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 

  
70 000,00 70 000,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

  
15 000,00 15 000,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

  
25 000,00 25 000,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 

  
18 000,00 18 000,00 0,00 

       
   

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 2 467 000,00 2 000,00 -2 000,00 2 467 000,00 2 356 000,00 111 000,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 425 000,00 0,00 0,00 425 000,00 314 000,00 111 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

 
 

50 000,00 50 000,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 150 000,00 

 
 

150 000,00 150 000,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 

 
 

40 000,00 40 000,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

 
 

50 000,00 50 000,00 0,00 

  
4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
12 000,00 

  

12 000,00 12 000,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 

 
 

12 000,00 12 000,00 0,00 

  
6080 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

samorząd. zakładów budżet. 
111 000,00 

  

111 000,00 0,00 111 000,00 

 
90017 

 
Zakłady gospodarki komunalnej 1 903 000,00 2 000,00 -2 000,00 1 903 000,00 1 903 000,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 24 000,00 

  

24 000,00 24 000,00 0,00 

  
4010 Wydatki osobowe pracowników 1 292 000,00 

 
 

1 292 000,00 1 292 000,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 106 700,00 

 
 

106 700,00 106 700,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6252



  
4110 Składki na ubezpiecz. społeczne 242 000,00 

 
 

242 000,00 242 000,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 34 300,00 

 
 

34 300,00 34 300,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

 
 

10 000,00 10 000,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 

 
 

40 000,00 40 000,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

 
 

10 000,00 10 000,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 

 
 

4 000,00 4 000,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

 
 

60 000,00 60 000,00 0,00 

  
4360 Opłaty z tyt. zakupu usł. telekom. 6 000,00 

 
 

6 000,00 6 000,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00 

 
 

14 000,00 14 000,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 

 
 

6 000,00 6 000,00 0,00 

  
4440 Odpis na ZFŚS 36 000,00 2 000,00 

 

38 000,00 38 000,00 0,00 

  
4700 Szkolenia pracowniów 17 000,00 

 
-2 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 1 000,00 

  

1 000,00 1 000,00 0,00 

    
      

 
90095 

 
Pozostała działalność 139 000,00 0,00 0,00 139 000,00 139 000,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 

 
 

95 000,00 95 000,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

 
 

15 000,00 15 000,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

  
20 000,00 20 000,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 

  
7 000,00 7 000,00 0,00 

  
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 2 000,00 

  
2 000,00 2 000,00 0,00 

  
6080 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

samorząd. zakładów budżet. 
0,00 

  

0,00 0,00 0,00 

   

Ogółem: 3 520 000,00 2 000,00 -2 000,00 3 520 000,00 3 409 000,00 111 000,00 

          

          

 

Planowany stan środków obrotowych na dzień 01.01.2025r. 

   

260 000,00 zł 

 

 

Planowany stan środków obrotowych na dzień 31.12.2025r. 

   

275 000,00 zł 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6252


		2025-06-09T12:05:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




